

COMONE DI MEN

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 65 DEL 30/06/2020

Oggetto: Utilizzazione a tempo parziale, ai sensi dell'art.14 del CCNL 22.01.2004, di una unità di personale dipendente del Comune di Merì da parte del Comune di Torregrotta. Approvazione schema convenzione;

ISTRUTTORIA DELL' AREA SOCIO ASSISTENZIALE - 4° SETTORE

...omissis

PROPONE

- 1. di autorizzare l'Istruttore Direttivo di Vigilanza Bucca Mariano Sebastiano, dipendente a tempo pieno ed indeterminato del Comune di Merì, a prestare servizio presso il Comune di Torregrotta per n. 24 ore settimanali, dalla data di stipula della convenzione e fino al 31 dicembre 2020, salvo proroga ai sensi dell'art. 3 della Convenzione, secondo la disciplina di cui all'articolo 14 del C.C.N.L. del 22 gennaio 2004, in materia di personale del comparto Regioni e Autonomie Locali, recante "Personale utilizzato a tempo parziale e servizi in convenzione";
- **2. di approvare** lo schema di convenzione da sottoscrivere con il Comune di Torregrotta, disciplinante tutti gli aspetti del rapporto di che trattasi, schema che si compone di n. 8 (otto) articoli e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
- **3. di autorizzare** il Sindaco, nella qualità di legale rappresentante dell'Ente, alla sottoscrizione della convenzione di cui al punto 2, già recepita dal Comune di Torregrotta.
- **4. di dare atto** che i rapporti finanziari tra gli enti saranno ispirati al principio della equa ripartizione degli oneri e che la spesa inerente il pagamento della retribuzione spettante al Funzionario sarà direttamente sostenuta da ciascun Ente proporzionalmente alla sua utilizzazione;
- **5. di trasmettere** l'adottando provvedimento al Comune di Torregrotta ed al Settore Economico finanziario e all'Ufficio personale di questo Ente;
- **6. di valutare** l'opportunità di dichiarare l'adottando atto immediatamente eseguibile.

LA GIUNTA MUNICIPALE

....omissis...

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

di approvare la suindicata proposta che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale e che qui di seguito si intende letteralmente trascritta.

Con separata votazione, stante l'urgenza di adottare i relativi provvedimenti ad unanimità di voti

DELIBERA

- Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12, comma 2 della L.R. N° 44/91 e dell' ex art.134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.